
 

 
 

 

Nr.    

                        GJYKATA E APELIT SHKODER 

Shkodër, me        /      /____ 
 

Data e paraqitjes për marrjen e materialit të kerkuar       /       /____ 
 
 

FORMULAR APLIKIMI
 
 

Unë, i/e nënshkruari/a                                                                                            i 
Emri                    Atesia                                Mbiemri 

identifikuar me  Letërnjoftim/Pasaportë/Leje Drejtimi me Nr.:   
 

kërkoj të pajisem me kopjen e: 
 

□ Vendimit civil Nr.                       , datë           /         /            , me Paditës 
 

                                                , të Paditur    
 

Dhe objekt:    
 

Gjyqtari    
 
 

□ Vendimit penal Nr.                       , datë       /        /          , me të Pandehur 
 
 

 
Gjyqtari 

 
 

□ Kopje të akteve të dosjes □Civile, □Penale Nr.:                  , datë          /        /   

Nr. i Kopjeve: 
 

Arsyeja përse ju nevojitet:      
 
 
 
 
 

 

KËRKUESI 
 

\                                                                    / 
(emër     -             mbiemër) 

 

Firmë 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
Afati i kthimit të përgjigjes; 

□ Një Dite,     □ Pesë Dite,     □ Dhjetë Dite.                           Dt. Përgj.        /      /____ 
 

Kryesekretaria e Gj. A. Shkodër    

 
Shënim: Nëse jeni përfaqësues me Prokure i palës, lutemi të bashkëlidlmi Prokurën kërkesës. 

 



 

 

 

 

 

 


